VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    TỐI CAO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

          TỈNH SÓC TRĂNG

      Số:  124/QĐ-VKS-TKTP                                       Sóc Trăng, ngày 25 tháng 6 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử
Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Sóc Trăng

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2002;

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin năm 2006;

 Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-VKS-TKTP ngày 23/6/2014 của Viện trưởng Viện

kiểm sát nhân dân tỉnh Sóc Trăng về ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động Trang thông
tin điện tử Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Thống kê tội phạm và Công nghệ thông tin Viện

kiểm sát nhân dân tỉnh Sóc Trăng,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

Sóc Trăng với thành phần như sau:

1. Đồng chí Võ Văn Dinh, Viện trưởng Viện KSND tỉnh, Trưởng Ban.

2. Đồng chí Lâm Thị Ngọc Sương, Chánh Văn phòng tổng hợp, Phó Ban.

3. Đồng chí Trần Thanh Vũ, Trưởng phòng TKTP&CNTT, Phó Ban.

4. Đồng chí Thạch Minh Mẫn, Phó Chánh Văn phòng tổng hợp, Thành viên.

5. Đồng chí Trần Việt Tuấn, Cán sự Văn phòng tổng hợp, Thành viên.

6. Đồng chí Trầm Minh Khang, Chuyên viên phòng TKTP&CNTT, Thành viên.

7. Đồng chí Tăng Bình Tánh, Chuyên viên phòng TKTP&CNTT, Thành viên.

 Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ quản lý, vận hành Trang thông tin điện tử Viện

KSND tỉnh Sóc Trăng theo Quy chế tổ chức, hoạt động Trang thông tin điện tử Viện

KSND tỉnh Sóc Trăng nhằm tuyên truyền, phổ biến chủ trương, chính sách của Đảng,
pháp luật của Nhà nước và của Ngành KSND đến mọi tầng lớp nhân dân, đồng thời phục

vụ nhu cầu khai thác, sử dụng, trao đổi thông tin giữa các cá nhân, tổ chức trong và

ngoài Ngành liên quan đến hoạt động của Viện KSND tỉnh Sóc Trăng.

 Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định, Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:        VIỆN TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- BLĐ VKSND tỉnh;                (đã ký)
- Các phòng thuộc VKS tỉnh;

- VKS cấp huyện;       VÕ VĂN DINH
- Lưu: VT, TKTP&CNTT.